*1010005321*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號14樓

承辦人：楊雅真

電話：03-3322101#7471

電子信箱：yachen@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年10月1日

發文字號：桃教終字第1010047621號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0047621A00_ATTCH1.doc、0047621A00_ATTCH2.xls)

主旨：檢送本縣101學年度學生音樂比賽賽程表，詳如說明，請

查照。

說明：

一、依據本局於101年9月21日召開「學生音樂比賽第二次籌備

會議」決議辦理。

二、本案事涉學生權益，請各校務必確實轉知所屬學生及家長

，並將賽程公告於學校網站之最新消息。

三、旨揭賽程表請至本府電子公文附件上下載專區下載（http

://file.tycg.gov.tw）或桃園縣學生音樂比賽資訊網最

新消息下載（http://163.30.153.4/Index/index.asp）。

正本：本縣公私立各國中小、本縣各高中職、本縣各大專院校

副本： 2012-10-02
09:36:31